2

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

                               ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2023								    № 313

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Покачи на 2023 год, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 18.11.2022 №1176

В соответствии с частью 12 статьи 2 Порядка планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 255, на основании письма МКУ УМТО от 05.04.2023 №29-Исх-90:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 18.11.2022 № 1176 (далее – прогнозный план приватизации), следующие изменения:
1) исключить строку 1 в таблице прогнозного плана приватизации следующего содержания:
«
	1.
	Автомобиль легковой Chevrolet KLAL (Epica), цвет белый
	г.Покачи
	_______________
	Автотранспорт

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
	3. Разместить изменения в прогнозный план приватизации на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, определенном постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи				                                           В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf